
 

Adresa: Ul. P. Šubića 20, Zagreb              Tel.    099 420 1350                                          Fax:  01 4618 234 
E mail: cesko.vijece@gmail.com                www.cesi-zagreb.hr 
OIB: 31331246615                                         IBAN: HR70236000011016908690869 
 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) i članka 13. statuta Vijeća 

češke nacionalne manjine Grada Zagreba, na prijedlog predsjednika, Vijeće češke nacionalne 

manjine Grada Zagreba na 6. sjednici održanoj 20.12.2023. donosi: 

 

 

PLAN NABAVE VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 

ZA 2024. GODINU 

 

 

1. Vijeće češke nacionalne manjine Grada Zagreba zaključuje da će u 2024. godini nabavljati 

robe, usluge i radove kako je navedeno: 

Redni broj Predmet nabave Planirana nabavna 

vrijednost sa PDV-om 

Vrsta postupka 

1.  Komunalne usluge 4.300,00 eur jednostavna nabava 

2.  Intelektualne i osobne usluge 4.900,00 eur jednostavna nabava 

3.  Naknada troškova osobama  

izvan radnog odnosa 
4.900,00 eur jednostavna nabava 

4.  Reprezentacija 3.400,00 eur jednostavna nabava 

 

2. Plan nabave Vijeća češke nacionalne manjine Grada Zagreba bit će objavljen na stranicama 

Vijeća češke nacionalne manjine Grada Zagreba, www.cesi-zagreb.hr. 

 

U Zagrebu 20.12.2023.    Predsjednik Vijeća češke nacionalne  

                                                                                     manjine Grada Zagreba 

                                                                                  Juraj Bahnik, mag.pol. 


